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Sonkajärven kylä- ja yhdistysparlamentti    Pöytäkirja 2/2024 

 

Aika:  24.4.2024 klo 17.58–19.37 

 

Paikka:  Paisuan kylätalo, Paisuantie 326 

 

Läsnä: Aija Pellikka, SPR 

 Kari Vornanen, Paisua 

 Irja Hälinen, Paisua 

 Marita Marttinen, Paisua 

 Pirkko Raatikainen, Paisua 

 Kalevi Raatikainen, Paisua 

 Kari Väisänen, Paisua 

 Aimo Kauppinen, Sonkakoski 

 Päivi Laamanen, Sonkakosken nuorisoseura 

Kristian Luoto, Koirakoski 

Raimo Komulainen, Oinasjärvi 

 Veli Hynynen, kunnanhallituksen edustaja 

 Anni Kainulainen, Sonkajärven kunta 

Hannamaria Korhonen, Sonkajärven kunta 

Ari Luttinen, Sonkajärven kunta (poistui 18:21) 

 Kirsi Piirainen, Iisalmen kaupunki (poistui 18:21) 

 

 

1. Kokouksen avaus 

 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.58. 

 

 

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

 

Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  

 

Puheenjohtaja esitti, että asialistan asia 4 käsiteltäisiin asialistasta poiketen ensin, 

koska Iisalmen kaupungin edustajalla on esityksen jälkeen meno toisaalle. Kylä- ja yh-

distysparlamentti hyväksyi käsittelyjärjestystä koskevan esityksen.  

 

 

3. Iisalmen kaupungin Kirsi Piirainen esitteli kylämatkailua koskevaa uutta hanketta ” Kas-

vua ja kansainvälistymistä vastuulliseen matkailuun”. 

 



2/4 
 

4. Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkistus 

 

Edellisen kokouksen pöytäkirja on jaeltu tiedoksi kylä- ja yhdistysparlamentin postitus-

listalle 25.1.2024. Puheenjohtaja kertasi osallistujille muistion sisällön. Kylä- ja yhdis-

tysparlamentti hyväksyi pöytäkirjan tarkistetuksi.  

 

 

5. Kylien kuulumiset 

 

Oinasjärvi ja Sydänyhdistys ovat tekemässä yhteistyössä ryhmämatkan Alapitkän nuo-

risoseuran talon kesäteatterin Jamppa Tuomisesta kertovaan musiikkinäytelmään. Mat-

kalle otetaan vastaan ilmoittautumisia myös muilta kyliltä. Ilmoittautumiset Raimo Ko-

mulaiselle 15.6. mennessä. Oinasjärvellä suunnitelmissa järjestää rantaongintakilpailut 

ja pitää Toivakon kanssa yhteistyössä kahviota Eukonkannoissa. (Rantaongintakilpai-

luista keskusteltiin lisää muissa asioissa.) Juhannuskokkojuhlaa ei tänä vuonna järjes-

tetä, koska sille ei ole sopivaa paikkaa.  

 

Sonkakoskella rakennetaan tanssilavalle terassia ja remontoidaan grillikatosta jahka ke-

lit sallivat. Koskelaan on tulossa ilmalämpöpumppu ja aggregaatti. Keittiön varustuk-

seen on tehty merkittäviä investointeja (muun muassa 20 litran yleiskone, kiertoilma-

uuni ja 60 litran ja 80 litran kattilat). Sonkakoski on hakenut investointeihinsa Veturilta 

hankerahaa, mutta joutuvat vielä odottamaan ELY-keskuksen päätöstä. Kehittämissä on 

kuitenkin jo edettävä, koska kesällä on tansseja ja häitä tulossa. Kokkoja on luvassa ju-

hannuksena ja syksymmällä venetsialaisissa.  

 

Paisualla tehdään koululle lämmitystavan muutosta. Kesäkauden tapahtumista merkit-

tävimpiä ovat Ruhtinaan romppeet ja kamppeet sekä Tuajamateatterin esitykset. Ta-

pahtumia tehdään yhteistyössä Koirakosken ja Pohjoismäen kanssa. Kesäkahvila au-

keaa vanhalla koululla. Kahvila on auki teatteriesitysten yhteydessä sen jälkeen sunnun-

taisin klo 11–16 elokuun puoliväliin asti.  

 

Koirakoski nostaa esiin, että heillä on jo lämpöpumppu hommattuna. Koirakoskelle 

merkittävä ponnistus on osallistua Ruhtinaan romppeet ja kamppeet -tapahtuman ja 

Tuajamateatterin esitysten toteuttamiseen. Lisäksi on tulossa linja-autolla toteuttava 

ryhmämatka Pielisen ympäri 30.8. Matkalla vieraillaan ainakin Eeva Ryynäsen atel-

jeessa ja tehdään sultsinoita Ritva Ryyttysen opastuksessa. Helatorstaina Koirakoskella 

on maakirkko. Kirkkokahveilla luvassa lettuja ja kakkua.  
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6. Muut asiat 

Kulttuurisihteerin sijainen Hannamaria Korhonen esittäytyi ja kertoi kesän tapahtumien 

suunnittelusta. Hannamaria pyysi kaikkia kyliä ja yhdistyksiä olemaan häneen yhtey-

dessä, jos on tapahtumakalenteriin lisättäviä tapahtumia.  

 

Anni Kainulainen kertoi iltatorien tilanteesta. Sonkajärvellä iltatorit järjestetään hau-

tausmaan viereisellä parkkipaikalla klo 17–19. Sukevalla iltatorit järjestetään Liikekes-

kuksen edessä klo 16–19. Anni pyysi kyliä ja yhdistyksiä olemaan yhteydessä, mikäli on 

kiinnostusta osallistua iltatorien järjestämiseen tai jos on tiedossa iltatoreille sopivia 

musiikkiesityksiä tai muuta ohjelmaa.  

 

Iltatorien aikataulu on seuraava:  

 

TO 13.6. SONKAJÄRVI  

PE 28.6. SUKEVA 

TO  11.7. SONKAJÄRVI 

TO 25.7. SUKEVA 

TO 8.8. SONKAJÄRVI 

TO 22.8. SUKEVA 

 

Aija Pellikka kertoi, että yhdistyksille suunnatun keskustelutilaisuuden aikana heräsi 

ajatus kylä- ja yhdistysparlamentin puheenjohtajan kyläkierroksesta. Aija pyysi kutsuja 

kyläyhdistysten hallitusten kokouksiin syksyllä 2024. Aijan tavoitteena on kartoittaa ky-

läyhdistysten tilannetta ja kerätä ehdotuksia siitä, miten kyläyhdistyksiä voitaisiin par-

haiten tukea kehittämään toimintaansa. 

 

Mauno Sirviö ja Ville Wäisänen heittivät ennen kokousta sähköpostitse kylä- ja yhdis-

tysparlamentin jakelulle ideaa rantaongintakilpailuista. Ville lupasi hoitaa yhteismark-

kinointia ja hankkia palkinnot. Muihin käytännönjärjestelyihin Ville kaipaisi apuja ky-

liltä. Oheistoiminta kuten kahvin ja makkaran myynti tai tarjoaminen jäisivät kylien vas-

tuulle. Mauno kertoi Sonkajärven Pilkkijöiden jo sopineen kuudesta ongintakilpailusta. 

Mauno ehdotti, että kilpailut voitaisiin järjestää siten, että kukin kylä saisi osakilpai-

luista yhden ja Sonkajärven Pilkkijät järjestäisivät yhden osakilpailun. Pilkkijät hoitaisi-

vat tulospalveluvastaavan tehtävän. Maunon sähköpostitse ehdottama aikataulu:  

 

La 1.6.-24 Sonkakoski, vanha silta klo 10 

La 8.6.-24 Aittokoski, isompi kilpailu, onkipaikkojen arvonta klo 9.30, osallistumis-

maksu 10 €. 

La 6.7.-24 Sonkalahti, kivisillan laavu klo 10 

La 20.7.-24 Sonkakoski, vanha silta klo 10 
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La 10.8.-24 Sälevä klo 10 

La 17.8.-24 Haajaistensalmi klo 10 

 

Aija Pellikka pyysi kyläyhdistyksiä ilmoittamaan hänelle kiinnostuksesta liittyä mukaan 

ongintakilpailujen järjestämiseen.  

 

Anni Kainulainen kertoi Vuolijoen tutustumismatkan tilanteesta, että Vuolijoen alue-

sihteeri on ollut viime viikkoina poissa töistä eli käytännönjärjestelyjä ei ole voitu edis-

tää. Anni Kainulainen esitti, että tarkemman ohjelman puuttumisesta huolimatta kylä- 

ja yhdistysparlamentti varaa tutustumismatkan toteuttamiseen 400 euroa kyydityksen 

ja ruokailun järjestämiseen. Kylä- ja yhdistysparlamentti hyväksyi esityksen.  

 

7. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.37. Seuraavat kokouksen ovat aiemmin sovitun 

mukaisesti 28.8. ja 20.11. 

 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi,  

 

 

________________________________________ ____________________________________ 

Aija Pellikka    Anni Kainulainen 

puheenjohtaja   pöytäkirjanpitäjä 

 

 


